[image: image1.wmf]
 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2017 г.                                                                                           № 1399

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования

земельного участка
В соответствии с частью 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Устава Муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», на основании заявления Ивановой Александры Владимировны, Левкина Николая Владимировича от 10.11.2017 вх.№14773/1-16, результатов публичных слушаний от 13.12.2017, пункта 2 решения комиссии по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 20.12.2017 № 14 Администрация Прионежского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Предоставить Ивановой Александре Владимировне, Левкину Николаю Владимировичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 10:20:0020403:109, расположенного по адресу: Республика Карелия, Прионежский района, д. Ялгуба, площадью 1517 кв. м - «малоэтажные жилые дома с придомовыми участками, предназначенными для ведения традиционной хозяйственной деятельности, в том числе садоводства и огородничества».

Глава Администрации

Прионежского муниципального района
Ю.И. Кузьмин
Дело – 1, отдел архитектуры и управления земельными ресурсами — 1, Иванова А.В., Левкин Н.В. - 1
_157565480.doc
[image: image1.png]